158 Corniaco Villare, site non identifié mais à rapprocher peut-être du lieu-dit Cornelay ; voir 
supra n° 206 notre commentaire sur Corginvillare. 

159
 Francorum : Il pourrait s’agit de Franconville-sous-Bois, écart de Saint-Martin-du-Tertre 

(Val-d’Oise, cant. Viarmes). Mais cette forme toponymique, non suivie de villa, est par ailleurs 
inconnue, tout comme la lecture proposée par Georges Tessier et adoptée par ARTEM : 
Francorum Concidis. Une cacographie n’est pas à exclure.  
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Extraits d’après b : 

… Quapropter omnium sanctae Dei aecclesiae fidelium nostrorumque tam 
presentium quam et futurorum nouerit sollertia quia ueniens Teodoldus, uassallus 
noster, innotuit serenitati nostrae qualiter ex iussione atque mandato nostro cum 
Franconi preposito et reliqua congregatione Sancti Dyonisii quasdam res eiusdem sancti 
Dyonisii commutasset. Dedit igitur prefatus Franco prepositus et reliqua congregatio 
Sancti Dyonisii, nostrae auctoritatis atque iussionis accepta licentia, per manus aduocati 
Sancti Dyonisii Bernarii iamdicto Teodoldo in pago Cambliacinse, in uilla quae uocatur 
Asinarias, de terra arabili bunuarium unum et quadros octoginta quattuor, et in alio loco 
qui respicit ad Ronkerolas, arpennos tres et dimidium et quadros triginta quinque, et in 
tertio loco que appellatur Framereias, de concidis bunuaria septem et arpennos duos, et 
in quarto loco qui appellatur Ueterinas, de concidis bunuaria tredecim. Sunt in totum 
bunuaria uiginti duo, arpennos duos et dimidium et quadros decem et octo. Et econtra 
in conpensatione huius meriti dedit pretaxatus Teodoldus ex iussione atque licentia 
nostra Franconi preposito et relique congregationi Sancti Dyonisii de terra arabili in loco 
qui uocatur Corniaco Uillare, bunuarium unum, arpennos duos et dimidium et quadros 
triginta tres, in alio loco qui dicitur Francorum, [de] concidis, de terra arabili arpennos 
tres, in tertio loco qui uocatur Bihineias, bunuaria nouem, in quarto loco qui appellatur 
Angulus Hildradane, de silua bunuaria quindecim, arpennum unum et dimidium.Sunt in 
toto bunuaria uiginti nouem, arpennos tres, quadros triginta tres.  

242bis 160 

[867, après 9 janvier – 875, 25 décembre], s. l. 

Diplôme royal.  

Charles le Chauve confirme un échange de champs entre Franco, prévôt de Saint-
Denis, et Emmon clerc du roi. Les champs, appartenant au monastère et cédés par 
Franco, étant situés dans les villae de Livry161 et Sevran162.